2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2018
   № 314
пгт. Березово
	О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 28.07.2017 № 641 «Об официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Березово»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:
1. Внести в постановление администрации Березовского района от 28.07.2017 № 641 «Об официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Березово», следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

       «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Березовского района В.В. Пимкина.»;

1.2. Подпункт  3 пункта 2 приложения 3 изложить в следующей редакции:
«3) информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы района,

заместитель главы района                                                                      И.В. Чечеткина